关于2013年上半年成人本科生学士学位

课程考试报名工作的通知
各位考生：

 根据辽宁省招生考试委员会办公室文件要求，现将2013年上半年辽宁省成人本科生学士学位课程考试报名工作的有关事宜通知如下：

一、考试科目及时间
1、学位课程考试共有三科：外语、政治理论课、专业基础课。

外语课程考试语种为：英语、日语、俄语、德语和法语，其中德语和法语的考试只适用于艺术类（体、音、美）专业及外语专业第二外语考生。外语课程考试为全省统考，由省招考办组织实施。政治理论课及专业基础课由沈阳师范大学继续教育学院组织实施。

成人本科生参加外语课程考试的语种，必须与教学大纲规定的语种相同；外语专业成人本科生参加外语课程考试的语种，必须与教学大纲规定的第二外语语种相同。艺术类（体、音、美）专业考试水平与外语专业成人本科生第二外语相同。

2、考试时间

	考试科目
	考  试  时  间
	考试地点
	备注

	外语
	5月18日（星期六）
上午9:00－11:00
	以考生准考证为准

	毛泽东思想概论
	5月19日（星期日）
上午9:00－11:00
	沈阳师范大学

	专业基础课
	5月19日（星期日）
下午13:30－15:30
	沈阳师范大学

二、报名办法

㈠、考试报名工作由沈阳师范大学继续教育学院负责。

为考生方便快捷实现报名，本次报名分为网上预报名和现场确认报名两个环节。

2013年3月18日-22日为网上预报名，学生登录www.synua.com网页即可在线填报提交个人信息。

2013年3月23日为现场确认报名，考生本人需到报名现场确认个人信息，进行报名。现场报名所需材料：

1、考生必须本人到现场确认报名信息，并当场拍照。

2、考生报名时必须携带二代居民身份证原件和复印件一份。

3、报名考试费为每人每科60元。
现场确认报名地点：沈阳师范大学继续教育学院316房间。（沈阳市皇姑区黄河北大街253号，辽宁古生物博物馆北走100米浅黄色四层楼）
乘车路线：255、236、190、178、326到沈阳师范大学车站下车。

联系电话：024-86902244

㈡、报考考生的资格须符合省学位办《辽宁省授予成人本科毕业生学士学位工作实施办法》和辽学位办 [2012]2号文件中有关规定的要求。禁止资格不符的学生参加报名考试，一经查出将取消考试成绩，一切后果自负。

根据教育部33号令，从本次考试（2013上半年）起，在考试中有替考和携带通讯工具进入考场行为的，除取消当次考试成绩外，同时给予停考一年的处罚。

成人本科生应于在学期间参加学士学位课程考试,参加考试次数不限，毕业后不得参加考试。

（三）、准考证领取时间为2013年5月13日-17日。地点在沈阳师范大学继续教育学院316房间。（沈阳市皇姑区黄河北大街253号）
三、考试指定教材

㈠、英语（非艺术类）：《辽宁省学士学位外语统考课程参考教材与考试指南》辽宁师范大学出版社，定价50元

㈡、毛泽东思想概论：《毛泽东思想概论》（第2版）中国人民大学出版社，定价24元

㈢、以上教材及专业基础课教材可在报名现场购买。
四、请各有关单位做好考试政策、规定的宣传工作，认真组织、严格审查考生资格，全力配合继续教育学院圆满完成2013年上半年的成人本科生学士学位课程考试报名工作。

                            沈阳师范大学继续教育学院

                                  2013年3月5日